

**Sui Southern Gas Company Limited**  
**67<sup>th</sup> Annual General Meeting for the year ended 2020-21**  
**FORM OF PROXY**

I / We, \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_  
being a member of Sui Southern Gas Company Limited and holder of \_\_\_\_\_  
ordinary Share(s) vide Registered Folio / CDC Account # \_\_\_\_\_  
hereby Appoint Mr. / Mrs. / Miss. \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_  
Folio # / CDC Account # \_\_\_\_\_ holding CNIC # \_\_\_\_\_ or failing whom  
Mr./ Mrs./ Miss. \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ Folio / CDC Account # \_\_\_\_\_  
holding CNIC # \_\_\_\_\_ as my / our proxy to attend and vote on my / our behalf at the Annual  
General Meeting (AGM) of the Company to be held on Friday, February 10, 2023, at 11:00 am, at SSGC Head  
Office, Karachi, as well as through electronic means / video link facility and /or any adjournment thereof.

Signed under my / our hand this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2023.

**SIGNED IN PRESENCE OF:**

**Signature of Witness (1)**

Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

CNIC # : \_\_\_\_\_

**Signature of Witness (2)**

Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

CNIC # : \_\_\_\_\_

Signature should match  
with the specimen  
signature with the  
Company

**Notes:**

1. A Member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint a proxy in writing to attend the Meeting and vote on the Member's behalf. A proxy must be a member of the Company, except for corporate entities. Duly completed form(s) of proxy must be deposited at SSGC Head Office, SSGC House, Sir Shah Suleman Road, Block-14, Gulshan-e-Iqbal, Karachi, not later than 48 hours before the time fixed for the Meeting. Please note that the Form(s) of Proxy received after the stated time would be considered invalid.
2. CDC Account Holders are requested to strictly follow the guidelines mentioned in Circular # 1 of 2000 of SECP.
3. In case of individuals, the account holders or sub-account holders, whose registration details are uploaded as per the regulations shall submit the proxy form as per the below requirements:
  - I. Attested copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owner(s) and the proxy shall be furnished with the Form of Proxy.
  - II. The proxy shall produce his / her valid original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
4. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with a Form of Proxy to the Company.
5. The Form of Proxy must be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on that Form.
6. If a Member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy is deposited by a Member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

# سوئی سدرن گیس کمپنی لمیٹڈ

## سال مختتمہ 2020-21 کے لیے 67 واں سالانہ اجلاس عام

### پراکسی فارم

میں/ہم

کے

رکن سوئی سدرن گیس کمپنی لمیٹڈ اور حامل  
سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ جناب/محترمہ \_\_\_\_\_ کے \_\_\_\_\_ قومی شناختی کارڈ نمبر \_\_\_\_\_ یا عدم دستیابی جناب/محترمہ \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ کے \_\_\_\_\_ شناختی کارڈ نمبر \_\_\_\_\_ میری/ہماری نمائندہ (پراکسی) کے طور پر شرکت اور رائے دہی میری  
جانب سے حاصل استحقاق پر کمپنی کے سالانہ اجلاس عام (اے جی ایم) منعقدہ 10 فروری 2023، بروز جمعہ، بوقت صبح 11 بجے، بمقام ایس ایس جی سی ہیڈ آفس کراچی۔ اس کے ساتھ  
بذریعہ الیکٹرانک/ویڈیولنک سہولت اور/یا اس کا کوئی التوا۔

میرے دستخط/میری جانب سے جاری \_\_\_\_\_ مورخہ \_\_\_\_\_ 2023

دستخط کو کمپنی میں کیے گئے دستخط کے مطابق ہونا چاہیے

دستخط کے وقت موجود شرکاء:

دستخط گواہ-1:

نام \_\_\_\_\_

پتہ \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ نمبر \_\_\_\_\_

دستخط گواہ-2:

نام \_\_\_\_\_

پتہ \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ نمبر \_\_\_\_\_

نوٹس:

- اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار ممبر میننگ میں شرکت کے لیے تحریری طور پر ایک نمائندہ (پراکسی) مقرر کر سکتا/سکتی ہے اور ممبر کی جانب سے ووٹ دے سکتا/سکتی ہے۔ ایک نمائندہ کو کمپنی کا ممبر ہونا ہے۔ نمائندگی کے لیے فارم اجلاس کے لیے مقررہ وقت سے 48 گھنٹے قبل ایس ایس جی سی کے مرکزی دفتر ایس ایس جی سی ہاؤس، سرشاہ سلیمان روڈ، بلاک 14، گلشن اقبال، کراچی میں جمع کرائے جائیں۔ براہ کرم یہ بھی نوٹ کریں کہ مقررہ وقت کے بعد موصول ہونے والے نمائندگی (پراکسی) فارم پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ایس ای سی پی کے سرکل نمبر 1 سال 2000 میں درج ذیل ہدایات پر سختی سے عمل کریں۔
- کسی انفرادی معاملے پر اکاؤنٹ ہولڈرز یا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈر جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات و ضوابط کے مطابق آپ لوڈ کی گئی ہیں۔ درج ذیل تقاضوں کے مطابق نمائندگی فارم (پراکسی فارم) جمع کرائیں۔  
(i) تصدیق شدہ شناختی کارڈ کی کاپی یا بینیفیشل مالک کے پاسپورٹ کی کاپی، نمائندہ کو نمائندگی کے فارم (پراکسی فارم) کے ساتھ پیش کیا جائے۔  
(ii) نمائندہ اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا/گی۔
- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/پاور آف اٹارنی کے دستخط کے نمونے کے ساتھ کمپنی کو جمع کرایا جائے (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)
- نمائندگی کے فارم پر 2 افراد کی گواہی موجود ہو، جن کے نام، ایڈریس اور شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہوں۔
- اگر کوئی ممبر ایک سے زیادہ نمائندہ (پراکسی) کا تقرر کرتا ہے یا نمائندگی (پراکسی) کے لیے ایک سے زیادہ فارم جمع کراتا ہے تو ایسے تمام پراکسی کے فارم قبول نہیں ہوں گے۔

دستخط لازمی طور پر کمپنی میں رجسٹرڈ  
نمونہ کے دستخط کے مطابق ہوں